平成 28 年 2 月 4 日

各   位

会 社 名  株式会社 大 本 組

代表者名    代表取締役社長 大本 万平

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号1793)

問合せ先   取締役管理本部長 大藤 強

電  話  086-225-5131

東京本社および東京支店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、東京本社および東京支店の所在地

を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新所在地

  東京都港区南青山五丁目９番１５号 青山ＯＨＭＯＴＯビル

    電話番号 ０３－６７５２－７００７

２．移 転 日

  平成２８年３月１日（火）

３．移転理由

  新所在地において、現在建設中の青山ＯＨＭＯＴＯビルの完成に伴い、移転するものであり

ます。

以 上